2021年8月

少年野球チーム　各位

東海団地少年野球連盟

　日頃より東海団地少年野球連盟への運営にご協力頂き誠にありがとうございます。
　愛知県において再度緊急事態宣言が発令された場合の運営方針をご連絡します。
　都度、内容追加の更新もする場合がございます。ご承知おきください。

１．秋季大会の運営について
　　９月４日より順次開始としておりますが、宣言期間中の試合は行わない事とします。
　　解除後に順次開始と致します。

　　ご不明な点あれば、各担当理事までお問い合わせ下さい。

　　皆様方におかれましては、引続き感染防止対策に努めましょう。

以上

愛知県緊急事態宣言発令への対応について

記